
UCHWAŁA NR 3/Z/2018 

ZARZĄDU MAZOWIECKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

Z DNIA 6 MARCA 2018 ROKU 

w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

  Na podstawie art. 29 § 1 ust. 3 Statutu Mazowieckiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia się, co następuje : 

1. Zwołać Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Mazowieckiego 

Związku Piłki Nożnej w dniu 11 maja  2018 roku:  

-  o godz. 14.00 w pierwszym terminie; 

-  o godz. 14.30 w drugim terminie w Sali Kinowej Akademii Sztuki Wojennej 

przy ul. Gen Chruściela 103 w Warszawie. 

2. W Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym Delegatów Mazowieckiego 

Związku Piłki Nożnej biorą udział:  

a. z głosem stanowiącym: 

-  delegaci klubów Mazowieckiego ZPN posiadających osobowość 

prawną i działających w  formie sportowych spółek akcyjnych i 

stowarzyszeń kultury fizycznej i uczniowskich klubów sportowych (wg 

stanu ewidencyjnego na dzień 6.03.2018 roku); 

-  delegaci Okręgowych Związków Piłki Nożnej; 

-  delegaci trenerów i sędziów– wybrani na Walnych Zgromadzeniach 

tych stowarzyszeń, które są członkami zwyczajnymi Mazowieckiego 

ZPN; 

b. z głosem doradczym: 

- członkowie honorowi; 

- członkowie wspierający; 

- zaproszeni goście. 

3. Zgodnie z art. 19 § 1 Statutu Mazowieckiego ZPN delegaci, którzy brali udział 

w Walnym Zgromadzeniu Wyborczym Mazowieckiego ZPN w dniu 1 lipca 2016 

roku zachowują swoje  mandaty. 

4. Zobowiązuje się Prezydium Zarządu i Biuro Mazowieckiego ZPN do 

powiadomienia delegatów o miejscu i porządku obrad Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczego Delegatów Związku co najmniej 30 dni przed terminem 

Zgromadzenia. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Mazowieckiego ZPN 

 

Zdzisław Łazarczyk 


